
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának  
45/2012. (VI. 19.)  

önkormányzati rendelete 
 

a talajterhelési díjról szóló 40/2004.(VI.11.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi 

LXXXIX. törvény 26.§ (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
A talajterhelési díjról szóló 40/2004. (VI.11.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) a 

következő 4/A – 4/B. §-sal egészül ki: 

 

„4/A. § 

 

(1) Mentes a talajterhelési díj megfizetése alól a bejelentett szikvízkészítő vállalkozás, 

amennyiben a kizárólag szikvízkészítés céljára felhasznált vizet külön mérőóráról nyeri. 

 

(2) Az e §-ban foglalt díjmentességet 2012-ben a naptári év egészére kell alkalmazni. 

 

4/B. § 

 

(1) Mentes a talajterhelési díj megfizetése alól a 2012 – 2014. adóévekben az a kibocsátó, aki 

az önkormányzati adóhatósággal 2012-ben, a (2) bekezdésben foglaltak szerint hatósági 

szerződést köt.” 

 

(2) Hatósági szerződés azzal a kibocsátóval köthető: 

 

a) aki a közcsatornára a szokásosnál jelentősebb anyagi ráfordítással tud rákötni, különösen, 

ha: 

aa) csatornacsonk nem áll rendelkezésre, vagy 

ab) átemelő alkalmazása szükséges, vagy  

ac) egyéb költséges műszaki megoldást kell alkalmazni  

és ezeket a Polgármesteri Hivatal Műszaki és Pályázati Igazgatósága igazolja; 

 

b) vállalja, hogy 2014. október 15-ig a talajterhelési díjjal érintett ingatlant a közcsatornára 

ráköti; 

 

c) vállalja, hogy a közcsatornára rákötés elmulasztása esetén a 2012 – 2014. évre fizetendő 

talajterhelési díjat az adózás rendjéről szóló törvényben meghatározott késedelmi pótlékkal 

növelten, egy összegben megfizeti.” 

 

 

 

 

 



2. § 
 

(1) Ez a rendelet 2012. július 1-jén lép hatályba. 

 

(2) Hatályát veszti a R. 3. § (1) bekezdése. 

 

Kaposvár, 2012. június 14. 

 

 

  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 

 

 

 

 


